
Id: 119D1827-BAED-42FF-B941-138A0667C0E5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/6/2018 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Dziemiana – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach do 

wydawania zaświadczeń, postanowień i decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej należących do właściwości Zarządu Powiatu w Suwałkach w sprawach wynikających z: 

1) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1990 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2018 r., 

poz. 1945 j.t.). 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXX/195/12 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


